¥—RBHBEAERRY —BRETTRSE T FEK

109 25 ER —SRMNERE R TR LK

Wk RlE4h
— - HEHM 11043 178 (EHZ)I8 8
= FHOLE AR T AEHE
S ERBE I ALEERECLEBLAHRII A BAZELAEABIBA OHL THRTES
BRERGHEMWE  (THAME) FI0KE2HERT 28eRFZEGH &
Z—ULEHE > EAEHEME -
AR REHZBLBIHREER Y 109-2 s TR a2 M8 TS Rt
BREGOWFARBE FRETEEES 2ARF KRB LAY RE L
friR > BB H RS > B RBAREIEITH B4F -
W REBREEREAS SN RUAALZERE SRR ERG IFANY R EABZE -
AEAELE AT REREET YA TR 2T I R2EFREEY
LB FLPR - RO AN RR B TREMAGER - RA KL
ZRBAET FOEAMCRE -
EEBERERE
()#HHR (oms—)
(2)2BER (Gomtt—)
(Z)4axsk Goktt—)
()#HEZE (oms—)
(BB (oM 4—)
GOBRBH GoMs—)



N~ ML

HER - BE gt Uz A #ERR

108 BEE IR 392,090
109/10/22 |$82% : 9B RE_Z= O At (UaiE : 01) 10,000 402,090
109/10/23 |82 : B RE_# O (WE :02) 15,000 417,090
109/10/28 |82 : 9B RE_ B O ¥ (Wi : 03) 10,000 427,090
109/11/04 |109()KKR-REEE (U2 : 04) 31,500 458,590
109/11/24 |82 : 10ARE_FE O B (g : 05) 1,000 459,590
109/11/24 B 1IARE B OB (I : 06) 6,000 465,590
109/11/25 |109()KZ-RESE (W : 07) 100 465,690
109/11/26 |82 B RE %O & (U : 08) 6,000 471,690
109/11/26 83 IARE O %& (UiE 1 09) 10,000 481,690
109/11/30 |13k : |ZE (WHE : 10) 2,000 483,690
109/11/30 |$82% : 8A RE B O g (Uil : 11) 3,000 486,690
109/11/30 |BR:2ARE_ F O (Wig:12) 5,000 491,690
109/12/01 |2 : 1B RE @O = (UWfE : 13) 10,000 501,690
109/12/03 |#8% : 10BEE B OB (g : 14) 2,000 503,690
109/12/03 |82 : 11BRE S O = (Wil : 15) 10,000 513,690
109/12/03 8% : MEE (BB : 16) 1,000 514,690
109/12/08 |83 : 12A RE % O 8 (g : 17) 10,000 524,690
109/12/09 [i8%h : 2A RE_ % O it (Ui : 18) 6,000 530,690
109/12/09 |#B2 : 5A R 3 O = (Ui 1 19) 3,000 533,690
109/12/09 |13 : TARE ZF O 8 (Wil : 20) 10,000 543,690
109/12/09 |82 : TARE B O I (g : 21) 3,000 546,690
109/12/09 |82 : IBRE OB (Wi : 22) 5,000 551,690
109/12/09 8% : 7BRE_E O (WiE: 23) 600 552,290
109/12/09 |#BZ : 8A RE_FR O 7 (Uald : 24) 3,000 555,290
109/12/09 |82 : 8ARE ZF O & ( Uik : 25) 3,000 558,290
109/12/09 (182 : BA RE M O 3T (Ui : 26) 2,000 560,290
109/12/09 |i8%r : BARE 35 O34 ( Uik : 27) 100 560,390
109/12/09 |82 : 8B RE M OB (UIs : 28) 5,000 565,390
109/12/09 |82 : 8B RE # O & (I8 : 29) 2,650 568,040
109/12/09 |18% : 8A RE FE O & Uk : 30) 1,000 569,040
109/12/09 B2 8B XRE ZOE (UiE:31) 1,000 570,040
109/12/09 |82 : B HRE_E O fill (U : 32) 1,000 571,040
109/12/09 |82k : 10A RE_FL O IE (WiHk : 33) 1,000 572,040
109/12/09 |38k : 10A RE 14 O B ( Wik : 34) 3,000 575,040
109/12/09 |$82 : 10A RE_#% O & ( Wi : 35) 20,000 595,040
109/12/09 (83 : 12BRE 2 O 8 (Way% : 36) 1,000 596,040
109/12/09 B3 : 12BRE MO % (W : 37) 1,220 597,260




109/12/09 |BBEHE 54,030 651,290
109/12/17 [EZHEEE 400 651,690
109/12/21 |=ERHE 22 651,712
109/12/30 |#Bh : 1A 1,150 650,562
109/12/30 |##Bh : 3A 3T 1,150 649,412
109/12/30 [#8Bh : 4A BT 1,500 647,912
109/12/30 |#&8h : 5A BT 1,250 646,662
109/12/30 |##Bh : 6A T 1,150 645,512
109/12/30 |#Bh : 7TA BT 1,700 643,812
109/12/30 |##Bh : 7B 31 1,700 642,112
109/12/30 |#Bh : 9A 31 1,650 640,462
109/12/30 |##Bh : 9B I 1,850 638,612
109/12/30 |#%8h : 10B 3% 1,750 636,862
109/12/30 |#8) : 11A 3% 1,700 635,162
109/12/30 |##Bh : 12A 3% 1,600 633,562
109/12/30 |#8Bh : 12B 3 1,600 631,962
110/01/05 |##Bh : 8A I 1,650 630,312
110/01/05 (#Bh : 2A BT 1,668 628,644
110/01/05 |##Bh : 11B 31 1,750 626,894
110/01/05 |EBH 109 BEEESES 30,000 596,894
110/01/06 |(#Bh : 10A 3 1,750 595,294
110/01/06 |##B) : 8B I 1,600 593,544

Nt 108 B2 [ZERER 58,168 259,622 593,544

FREH : 2021/03/16

HHEA  BEH




- LREFREDABFH

110/01/06 110/01/06 = /& 110703709 # %3098
FEEB &
KRR MEER | BR KB "SR FTEERGELEUR | H4EF X
BEG A | BRME,  TARIERTE109 i
HEE (2#ER | 2FEEREFELAREABERRE e TEE 8O
o o . N =S FaEal R £ TRk
FRAEWEHE) % | BRATEEEHE ) ARTELHETH BE |
EFR (SMEB L | HEHE 244 FFREYE > T0E %
BEMHEEL |GRu LG5 MELrE T e H >4 [8
M) MEREL | B F—0NML88073  &E— || 1|2w88 25 |7 |&
R — ek ? BN L% BRI o BN 171 BSAR
EREMALEPH —RUAAY - T e
BRERBOCHEMAE - T-11~ & |[3E R o
g3 S > Y 2 E]— éﬁ\gé\ 6 33 JEI)‘]
LRHEAMMERNT L — YL B RAHM |
ALK BRE - e
H Wbk 2% E
i MR AR ARAT
ATM #808 |2B B R
3. ENEGCE
HR T
" S IR L
SRR E
R
H 4 GRS )
410%%.3’ ra | Ul\ LF%
oy 2 SRt R RR
;‘E G
M= AR E SR T B
B30 8 5 42 B JE M= 109-2 BB FEEHR G A4

F RRERER
S &

(—)FEERBWMEGE  EARRR
HROBERTNE RERSANE
ML THRERBERET
JE S ey B

(DEREEHEE > XBFERNTY
A A F R N T ART A
¢HELMBYH Rk eH ER
FE &R TR RESEEBA
ITEARBNE IBRHER C REFR
EEBMRYE -

(2B N REABRRBEER BRI
B HAB Bl N ERALER YA R 0 K
AT 2| o e R LIk 8 -

() A BB R BN P E > A BB/ X2
FoRRFBRBBREABHTH -

4




A~ RER

Fh— TR 1092 RERLZECHMGEH -

W OAREBEAMER IIGRAE ZESERMEVBH_REH -
w1105 A28 (A=)
WIBLEAGAB I HERSRBERS -

R EREeFEAHZRTFIA -
WA RE LI MRERER @R AME -

(=) ERHE R (ERIBFHT])
1~ 2KE4E KL
2~ BRM KA T E
I~TFEMARBEREL
4~ 24K RELNELR
5~ HAbHF TR A R FAF
(9% 7% hLERESLMPREE SR TEREERTH NEEHALS
HREECHZE  HREBAHERAMB -
W e AR 18 RBEZ 10
E R LR

¥ X

= BEALZEUMOHRAMARER -

W oA REI09-1 MREREE ¢ RS ME -

H OB heENBaTRE "REENYEE > SEMESMI/ A 10T EELE I MEE
PreR st 112 mradh 2384 44,800 Lo3TRAGER L B B A B MK ZHRE -

R OB IEBAHEAGABELAHEEERERS -

U~ BEHHAE IR
(=) AMEEFARSE
| AFEAR=BARREMELL AR LE > SFERAH— O A 23 BIERBANA LA

ZHEB - BRI OUS ARG BT BFERRkeAREZTERE  HERK
HIEF R LEATTUR RN > TEERRTULEI A THETLERY

B AR TAFARY BT LEREFPRFRFHEH A RRAERTBETH
#i -

FHRMA  HHRTEC) A G8 Herm red > AR RNBEFRGAE » LF R TR E3E -



2.2 X LHRAUTFHE2NBELRR > ABAEF > 10925 BRE N FE L E 88 % 8 3K
Yo BHECASLEBERZCHEENREMZ TR BEAALERE -

EHBAL  PREEBRERGMS  EABEGCI ZAANFT €4 $ERLE - FoHT S
EBAPHEHQu A~ A HPE - BT BRYFTEEH LGS TER
PZEERERTH IR AMAERERELERUERAYE - 5 68~ GT REMR
WMEERITEERE > REGHRE > RRPALIEFTATE NELAAXRTH
REH BREAFBERARE WMC2LERAPER > LA ELHETREDHR

(= )%’77’5’%% BEHEHE
RS ALERRBEARERSERDHA L8 BAZHOAE > FoRA T T4
£ % Zi@’fiik#%r?gii%}‘(éﬁi@ﬁﬁ,?' ') REFSLAEFHAEH ST
gnﬁ?’cﬁié@,ﬁﬂﬁ &1
=5 - %“ﬁé‘]%ﬁkﬁﬁ  BPHRSIALERRET—RENEYARAREE > BN R T8®
EHRRAEO TG REH  HERRBEANGKRE -
FEHAAL ABTHFRBERAIR I RB-AGEER - SALEETH - KFHEMTHE
ZHNBANBLF L ZEHENFERNES LREZBBFRB XL TN -
Breddh "REREME, -
ARHMEAREEHBREBELATHRHEZ !
(1)109/12/10 B P2 % A F B EHRRH » 100/12/1T AP H S AL FREFERSA -

(2)109/12/25~12/31 MBKBERERE -

(3)110/701/07~10 4 £ RE > 110/2/19 X EERLE - HPIEMH 16T
BPag 1277 -

(4)110/06/05 % % 8 mRE*

RBRERTPETMNERELRIALEZTHONERRE » 5 AEERREREK
BERARREE THTER -



2. REHMRBERE  ASAETRAAMERL RERDS PO LRNEY  £R P
BIEPHREAT Bl BBREHET  BIBE - FYTUSH LA A BB EB ¥
BE O AERES ABERE -—REPL-EX -

BE:SEmATOTRELE —RTPRBEYIHERL > WA DBHERIIALT -

EHBA SABTHORBRA AL EXRE(MAE - £5 - RERE)I > B4 &4H
BEREXRE  BRAHAABEEAFMERS AR > BETE TETHE
RELHESERE > BHFEBTRABLTHRESRG AL - BHTALE
AHiE - BNERHRNSI AT TR B PR 1240 - % -6 RRERE - R
HEARET) HEYHRIE 2 TEAE  BESFERS -
HREARZEIRRER RS A TRESHRS T A MR-
SERATORLSRE - HG -  FRAFE - RPRELAUMER » #BFIAK
RAB S -

(Z)A A RE

1.109-2 PA4 B o a3 A2 3042 > SR BILFIEMARE -

B 1092 ERMEMEREZANMD A ERABARAS IR RALNE LR TRRA
BEsm o RPBBEOGEABLRNSET - ANBFLERT PLPIBERFE
B o

(m)109-2 A ERERD - ARFRAY  RERAY —RAAERER > BRI RE £
o BTN LERFRALEL -

B ¥H—8 108 REERUMNATRER 8 109-2 £ GHEEARERD - ARHFTREAY >
FRRAZBAVEGAYL > RFATRERGRE - BATGCI G278 H %34 > 110 &
FARSWER MR HRBEFTIETHTRITEITRENE  BERATA KBS
B -

()G FAREHRE U FPAMTARERNX Gy EARERERE  STAEER
ARESHH > MAEHIKRE BB LAREFTHFERE SFERE - HEEX
2 AR RERRAE > BRFHIHZT MR -
HE:BRAE3 A2 BRAHRES SRBHEERE L AF IR oHRRHER(E
FEONENEREE - FREATR THERKLGRX - #ERSS -

FHHA  AERHREN TN B - R WEZMARMAE - REAB T8 KA
BEF  AHEEELE - BRER - EREMZRAS » SRR EAMK B4R B
MERENE  BARARETHTLET PRANSE  RBTHR "HTE, vEXS
BARBABMEGES BRAFAFELRARNEERIR  EmsthIFRmse N
EERENB BRI -

SHATERER  BFREVFLERITANA X EZRLEHRBNE > BRE
ERFTEREBALR  REBIRFHL0BELEHELRNE -



() B 109-2 P @224 L SR -
B #— -~ ®E 0800
W=~ =-m:0730

+ERER
FLRECAGEHA T BERMEE  HENANK RHEEARELFEERER  LAHE
SR AEEEERMARE AR -

F— e 19845 o

EFRrRARERE: > =% C’fé TEREE:
%2 4 i:f

$54



_,><. 9 — R A A A9 — lwa ERERPSEK
109 BFEE_&

B 109-1 MIRARKRZ A G EREA - B 109-1 BEELE ¢ EKS -

B3 HEREFEEETI-2RERE - B3R EHR ‘Sﬂﬁi’fﬂ%xﬁﬁ‘ 109-2 R E®R%E -

B HEELEFEERTI09-2REHRE - B3R - BRI ae 42847 109-2 1*’“ EHRE -




g O ERNEIARRES-EREERRERPSER
100 BEESE S T HYFEEEE  EHRALE

Bl 3

B RREARHBHGRARSELTA - | BN $hEARUBHEHRERHE LA -

T

B3R FRZBEAARERHEEARFEALRIR | BR: eREIFEOARBRHHRAARFELR
109 2FFREXAHY - D

10



109-2H8¥IXEE

#I5E 110.3.17

HEH

pdef—



#Ea BRDBERE
SHS BRERE
arE mImug
RS [EE Y ]
HEEA BRTENE
Ei#Es RBERG
SERWE nusng
Zhang
BB
aeeE * MARRE
BxE B
e BERANs
ans (B2t ]

SRz 2A Al

j2F~1 PRI HED
BEE AT R
JERE AEREE

109-2Z Sz D AR

th &l B

i 5 BEE 2

2 3 i 2

{31 16 BRE 6

HEE 8 G 8

BEEA 30 BEEA 7
EIRsEB 30 HmaEs 7
HPEE 8 FEMHEE 11
TEE 9 2GS 11

HEE 10 s 3

meE 4 e 13

e 14 e 8

B 7 s 12

BEE ! RS 15

#EE 13

EEE 28




109- 218 AE M M ERIZ 2E R R A B

B~ 4 BN k54 BARER L3 4 iR
me mEmew  um T w2 =
w2 wm EC
+ENES NER ‘et -58
HE AE HE AR HH AR #E Ag
WY 19 E34 7 GlofgEl | 11 |G11{E8) 6.
B k-8 25 #qe 6 GLig2| 13
B 13 aa-1t 23 GLOBGIIBY 18

109-27FHRERIZE R IR

2R

102200 ERRIRRTANT

SALE | amieg sAnE | amud SAsE sAsH 6AsH 676E
. ; FUAmE .
o7 EERRENT) 67 EBRREDE) G7 sRBEEE) ZRBCEE
RS j
cs EORR@UY] [ saRRmL EON iyt RIS
Go carrmuy a5 ZORRLE) ) wrREEe
ot} , TERE | ssmmiie ool ZERZ | raeme) G | L om 5 Jrr2 hoiel -0
o, Z8RE 8 P d ot EEFR@UY)
or2| [ BEBE G |, TERE 3+ Haoy
&
A 348278 373288 4B 48248 45258 ke SHARE SH23E i £F18EH 65208
xomE oy #ane o
ar E G7 SRR (14 a7 sxaBme) EREHEE
e = Feas. | L *oR% =
a8 PRB|IEE Gs FREEEE) o8 c8 sEamms) SREHER]
FOmE =
ke oy 3 fed Y g Ge i 21 2 G0 sEasme) SRBBEE)
ot EARFMUT) G0 TagrmuL 610 a1 ERRE@mU
oy ZERE o1t | ZBB2 | snmume G611
i  SEAE o1z | JEBE | somume; 612

2 REIRE 1315-1600 SHER

(ENH) 0900- 1200 SREE 1315 16N EREE




atfiit#H

109-2EREBEAH

B/hi Bom B
BA 2 SURA 2 BA 4]
ELb) 2 B 2 By 0
AIBAR 99 Eh@BAY 143 BeBAM 143

109-2#8 N80 : 385A




OF R ER

+ I EPHBEEERBTH -

© 3/22-23RAEIWE - /298 - 4/TRERNBE
« 420 A ABZUESRETELR -

« 4/26-30 RMABBHFEERBE -

- 56 ERETERMAZRSE - 5/13ME - 6/10%8F -
« 5/15-16 P HEEEQET -

5/17-21 TEERRHARRR(ZH—E&) - 6/1051 -

« G/ABPHEEERERT -
- O/I7 RHABTRBHEREEXEBLEEREER SEERBLREER

EPBE) - 7/65E - 7/8%RF -

+ 6/17-28 FEBERERE - 7/7RESBRERT -

12 R/ 2

« 3/10-11 ZEHB|S - 3/17HE -
© 3/22-25 RMIREBBABHE - 33125 —BER - 5/10FI A SHEHA

[=1-3

.« 3/23-24 REBEASRBESZ - 33105 BER - 5/1081 A HHNA
B . 5/13-14BEER - 5200 ENBRER - '

+ 5/18-27 EER B EIRE - 7/3-585H - 7/24- 28 BB LT - 8/6

NEDBER -




ey S SR e ]
= - . @ .. . ]

S

_ - . . . _

~ ~ . -

- - .. ,,( . .
- - - _ - - - - - - _

= - - = - - - - - - . - _

- . - . - . > - . -

- - - _ _ - 4“; -

~ . -
- w , _ - - ‘,
- __ @ - - @ . .
. = z - —

.. .
- .~ .
= - - - - - - - - -
. - - - . . - - - . |
_

Mfw»w

- -
_ - . = - - |
- . - . - . - -
... @ @ .. . -~ - - |
| . f» _ Aﬁ .
- - _ -
- . _ . . _ - -

. -

«V

p. -]
- =
. . -

-

-
- - - - -
- .

_ , -
- - - - -

-

-

, ~ . _
. - - . :

- . . - - - - - -
- - " . _ _ - . .
... . . - _ - . . -
- . - - . ...
- . - - . = .

- = - e -

567

LHB% HARLEA WRFER TFHK  Bruce RHEF
N RIBHE George +—F & it 4z 4
NFH/ BEEE REZ T oF8 HEE 4%

ZERL BERARIEFARE > R EY)




- -

.

_ -]
. .

-
- - -]

_ - |
-1

]

-
.
-

-
o
.

.
.
.

HEERGEIET

109 AL




Z
¥

*

Bkl

& 3




THIARRE

BEES | BHA—Mon. | BHE=Tue. | BHi=Wed. | ZHAOThu. | BHATIFri.| BHA7NSAT, | ELHAHSUN.
e ; . | LORE | hagn
Elld , ‘ - ~ B00EIFL | ooz
| sooElt | 7soslte | 7a0Elfe | 7:30%lR | s0EiR [AmAN/S| DL
iTHIS -
|BET T | BET TR




THIARRE

e BHi—Mon. | B Tue. | BEIE=Wed. | BHAMUThu. | ZEIFFri, | HA7SAT. B HAESUN.

FIRIHE ] | 8:00FFF 7:30% 4% 7:30%1Fz 7:30F#% . | 8:00Fk:

Jirgied JigEd
FTFR5R | 15:25-15:50 | 15:25-15:50 | 15:25-15:50 | 15:25-15:50 | 9:40-10:05

; ‘ 16:0007% |16:00F
e Bl 2 H Sab bl

12:3005




PR ESE
5/6 B K Bk4E
SPEEA ARMIERIKMALLE

AT
6/24  RiFH

W————— -

2 .~ . . -
- . _ . -
. _ - - .

-

-

.

-
, ? ‘

S
o

-

.

L

-

_

/y

-

- - - -
- . - . =
~ - _ -

-
. > gé/,%%«
- -
- z -~ - -~ - S i
- @ - - - . S
- -
i




12 HEEFS Gllkéa

109-

12 4HEEFS Glllhéa

109-




12 EEZFS GCllza

109-

109-1£ 48 £7%% G10




1 & 4&R K

109-




109-14 48 k%% G

109-24= dp R & ES

FEAT I ER R E R F AR

PEUHGENRR B R A

m@mgagﬁﬁ
R i
KN TGR )




4

1.-
— %

=
af @

¥

£

T
%

-,
a

B
&

BEE

&




°

— ~ B E T AR F’EWS‘Q%UEE@D% REMEETE) -
- /\*54\ HR/M/EU I};\@ﬁ([ﬂ:’ :

LEWE T fii} Il (4R [FUIR)

2. EEE - FERISCNE(HIREFTAE - BENHEIEE

¥R =37.5C » SHEEEEIEMERETL) -

3ETEAE ¢ HTESZ B R (R FHIR)

435%  HEHHEULRELEHOE - T EXER) -
= BRI SR

(DA PRI LA PERERT -

() FELI B R PR B R EARRT -

(3)¥EEAE L R F T -

(4B IR E i LB

(5)AZ B R EAZERIEEIN « F8EHE - PAC - HlIFE.. 5 -
g~ BRGNS M E B ERRE - bR B2




BERES

Annual Report of Gerenal Affairs

2021/03/17

TERE

This Semester

SEETIFER

Focus Works of This Semester

1 #ERAZRAARBILEREF

Keep system working normally.

2. HERASERE

Keep maintaining the landscape.
3. MATEIBEBIR
Keep the power saving policy.

4. RBENEERENE
Keep reviewing the menu of school meals




SEETIEER,
Focus Works of This Year

B IEBERA 0 32 2 (2021/2/1~2021/3/16)

#£17 plumbing system

Bathware

Lightin

i

Doors, Window & Furniture
: "

Electrical equipment

1 Teaching aids &
3 cleaning tools

SEETIFER

Focus Works of This Year
42 FHEBERD - 32 £ (2021/2/1~2021/3/16)

B, PAC .
o ANER T, Elementary school
1
' &, independent
Dormitot )
3 " 41K, General Affairs

3

, Teaching Area

iz, Boys Dormitory
&2, Girl Dormitory

&, Independent Dormitory

His, PAC

[\EB 47, Elementary schoof

%15, General Affairs

8

7. Boys Dormitory FrEAE Teaching Area
3 14




TERAE

This Semester
R EE R
Keep reviewing the menu of school meals
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